
令和５年７月吉日 

保護者の皆様へ 

 東京都立稔ヶ丘高等学校長  

加藤 瑞樹 

 

令和５年 第１７回文化祭のお知らせ 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。平素から、本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年度文化祭を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時  令和５年 ９月 ９日（土）保護者・中学生とその保護者への公開日 

公開時間：午前１０時から１５時まで 

（受付は午前９時５０分から午後１４時３０分までとなります。） 

         

９月１０日（日）一般公開日 

公開時間：午前１０時から１５時まで 

（受付は午前９時５０分から午後１４時３０分までとなります。） 

 

・保護者の方は、両日ともご参加いただけますが、９日（土）にご来校いただけると

分散になります。ご協力をお願いいたします。なお、両日とも予約の必要はありま

せん。 

・本年度は食品販売も実施予定ですが、食数に限りがあります。売り切れの際はご容

赦ください。また飲食は指定された場所でお願いいたします。 

・駐車スペースがございませんので、ご来場の際は公共交通機関等をご利用ください。 

 

休業日にあたる９月９日（土）、９月１０日（日）の登校に伴い、９月１１日（月）、９

月１２日（火）は生徒の振替休業日となります。また１３日（水）は片付け・閉会式に

なりますので、生徒集合は１３時となります。Ⅲ部生の給食はありませんので、お気を

つけください。 

以上 

＜問い合わせ先＞  

                                              東京都立稔ヶ丘高等学校 生徒相談部 

                                    井口・中内                                  

                                                          ０３(３９７０)８６５５ 


